
CADERNO 4  3SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2014

Observação: DÚVIDAS OU PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS 
ATRAVÉS DO EMAIL: licitacao1crs@outlook.com
Responsável pelo certame: RODRIGO CEZAR CARVALHO DO 
NASCIMENTO
Local de Abertura: WWW.COMPRASNET.GOV.BR
Data da Abertura: 22/01/2014
Hora da Abertura: 15:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10302131226100000       339030                 0103000000          Estadual
10302131226100000       339030                 0132000000          Estadual
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633647

Diário Oficial Nº. 32522 de 14/11/2013
TORNAR SEM EFEITO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 612747
Portaria: 959
3º CRS/SESPA
Ordenador: ETEVALDO JOSÉ MODESTO DA PAIXÃO
Diário Oficial Nº. 32522 de 14/11/2013

TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 612753

PORTARIA: 960
3º CRS/SESPA
Ordenador: ETEVALDO JOSÉ MODESTO DA PAIXÃO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO 633195
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633803

PORTARIA Nº 151/2013
LICENÇA PRÊMIO

NOME: LIDUINA DE MIRANDA MOCBEL
CARGO/FUNÇÃO:  AGENTE ADMINISTRATIVO
MATRICULA: 6306802/3
PERÍODO: 02/01/2014 À 02/03/2014
CORRESPONDENTE AO TRIÊNIO 29/09/2008 À 28/09/2011
LOTADO NESTE HOSPITAL REGIONAL DE CAMETÁ
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
CARMELINO AUGUSTO NUNES E SILVA
ORDENADOR DE DESPESA/HRC
C.P.F. 396.676.692-20
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DE Nº 633195 DE 27/12/2013.

PORTARIA N º 1340 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633810

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

58766206-1
ELISANGELA 

FRANCO 
SIQUEIRA

TÉCNICO 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
EXCELENTE

PORTARIA N º 1341 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633811

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54185103-1
MICHERLAND 
DE OLIVEIRA 

SOUSA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
EXCELENTE

PORTARIA N º 1342 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633813

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54184580-1 LUCENILDE 
AROUCA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
BOM

PORTARIA N º 1343 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633818

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207359-1 ELIANE SILVA 
DA ROCHA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
EXCELENTE

PORTARIA N º 1344 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633819

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5869099-2

MARIA LUCIETE 
TAVARES 

FERNANDES

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
BOM

PORTARIA N º 1345 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633822

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206643-1
ELDECI 

ALMEIDA DE 
ARAUJO

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
EXCELENTE

PORTARIA N º 1483 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633855

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57207192-1 EDILSON MACIEL 
PANTOJA

TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
BOM

PORTARIA N º 1477 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633839

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206894-1 IGO AVILA DOS 
REIS

AGENTE 
DE ARTES 
PRATICAS

HOSPITAL 
REGIONAL DE 

TUCURUÍ
EXCELENTE

PORTARIA N º 1478 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633842

O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas, através Decreto n° 2.235 de 16 
de Julho de 1997, publicado do DOE N° 28.508/18.07.1997, e 
considerando o teor do processo de n° 2012/318014.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais n°s. 1.945 
de 13 de dezembro de 2005 e 249 de 11 de novembro de 2011, 
em observância aos Arts. 32 e 34 da Lei n°. 5.810/94, e no art. 
40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, 
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer 
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu 
respectivo processo.


